Постановление Брянской городской администрации
№1583-п от 26.06.2013

О внесении изменения в административный
регламент оказания муниципальной услуги
отделом    по     организации    торговли,
общественного питания и бытовых услуг
Брянской городской администрации по
выдаче разрешения на право организации
розничного    рынка    на    территории
города      Брянска,       утвержденный
постановлением    Брянской   городской
администрации от 16.06.2011 № 1423-п

 Во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в

целях повышения качества работы с пользователем муниципальной услуги

и определения сроков и последовательности действий (административных

процедур) по выдаче разрешений на право организации розничного рынка

на территории города Брянска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1. Внести   в административный регламент оказания муниципальной

услуги отделом по организации торговли, общественного питания и

бытовых услуг Брянской городской администрации по выдаче разрешения

 2

на право организации розничного  рынка на  территории города  Брянска,

утвержденный постановлением Брянской городской администрации от

16.06.2011 № 1423-п следующее изменение:

 -дополнить пункт 2.2 раздела 2 «Требования к порядку оказания

муниципальной услуги» абзацем следующего содержания:

«Сроки ожидания в очереди при подаче заявления:

-максимальное время ожидания в очереди при подаче заявления - не более

30 минут;

-максимальное время ожидания в очереди  при получении уведомлений и

разрешений, ответов на запросы и других документов – не более 30 минут;

- время ожидания в очереди на прием к специалисту отдела или для

получения консультации – не более 30 минут.»

2.  Настоящее постановление опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и на  официальном сайте Брянской городской администрации.

          3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы городской администрации Д.В. Денисова.

И. о. Главы администрации  А.Н. Кистенёв